

**ZMĚNOVÝ LIST****Číslo 5**

Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o.**, Na Křtaltě 980/21,  
789 01 Zábřeh, IČ: 41031024

Investor: **Město Moravská Třebová**, nám. T. G. Masaryka 29  
571 01 Moravská Třebová; IČO: 002 77 037

Název akce: Chodník podél silnice II/368  
ulice Lanškrounská – Sušice, Moravská Třebová

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1) chodník u lávky přes potok	příloha č. 1	10 133,60
2) bourání cementové stabilizace	příloha č. 2	8 650,82
3) rozšíření asfaltové plochy		107 364,00
4) zábradlí	příloha č. 3	18 570,00
5) VO		8 864,90
6) dodávka ornice		22 400,00
7) rozšíření chodníku v km 0,320	příloha č. 4	10 697,82

celkem 186 681,14

Počet připojených listů specifikací: 7

Počet připojených výkresů: 4

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

**0,00 Kč**

**186 681,14 Kč**

Výsledná cena změny bez DPH :

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis

Podpis zmocněnci

POUREK

Datum

Datum:

.....2018

Stanovisko technického dozoru stavby:

Datum: .....

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: .....

Přílohy:

Položkový rozpočet - ZL 5 ze dne 05.03.2018

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**  
 číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady Chodník 0.178-1.278**  
 číslo a název rozpočtu: **1) chodník u lávky přes potok**  
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 8.755*0,25	M3	2,189 2,18875	351,00	768,25
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ I. 8,755	M2	8,755 8,755	26,00	227,63
28	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠDb 8,755	M2	8,755 8,755	109,00	954,30
33	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 8,755	M2	8,755 8,755	435,00	3 808,43
52	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 500x250x50 1.118+1,882+4,185+4,955+0,824+0,536	M	13,500 13,5	243,00	3 280,50
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,189	500,00	1 094,50
v					2,189 2,189		
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				<b>10 133,60</b>
		<b>Objekt</b>	<b>Celkem</b>				<b>10 133,60</b>

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady Chodník 0.178-1.278**číslo a název rozpočtu: **2) bourání cementové stabilizace**uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				
9	113348		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 17,345*0.25	M3	4,336 4,33625	1 260,00	5 463,68
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU viz. položka 113348: 4,336*2,45	T	10,624 10,6238125	300,00	3 187,14
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				<b>8 650,82</b>
		<b>O b j e k t</b>	<b>C e l k e m</b>				<b>8 650,82</b>

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**  
 číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady\_Chodník 0.178-1.278**  
 číslo a název rozpočtu: **3) rozšíření asfaltové plochy**  
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
D		0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU viz. položka 113728: 6*2,48	T	14,880 14,88	300,00	4 464,00
D		0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>4 464,00</b>
D		1	<b>Zemní práce</b>				
7	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM km 0,200-0,280 80 m2 při tl. 5cm 80*0,05=4,000 km 0,800-0,840 40 m2 při tl. 5cm 40*0,05=2,000	M3	6,000 4,000 2,000	1 410,00	8 460,00
D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>8 460,00</b>
D		5	<b>Komunikace</b>				
20	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 plochy celkem 120m2 pod ložní vrstvu: 120 pod obrusnou vrstvu: 120 Celkem: 240	M2	240,000 240,000	23,00	5 520,00
D		5	<b>Komunikace</b>				
21	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM km 0,200-0,280 km 0,800-0,840	M2	120,000 80,000 40,000	264,00	31 680,00
D		5	<b>Komunikace</b>				
22	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM km 0,200-0,280 km 0,800-0,840	M2	120,000 80,000 40,000	331,00	39 720,00
D		5	<b>Komunikace</b>				
25	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM km 0,200-0,280 km 0,800-0,840	M	120,000 80,000 40,000	146,00	17 520,00
D		5	<b>Komunikace</b>				<b>94 440,00</b>
D			<b>C e l k e m</b>				<b>107 364,00</b>

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady\_Chodník 0.178-1.278**číslo a název rozpočtu: **4) zábradlí**uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednot ka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
21	27231		ZÁKLADY Z PROST BETONU POD PALISÁDU a OPĚRNOU ZEĎ (0,5*0,5*0,8)*6=1,200	M3	1,200	3 170,00	3 804,00
46	911114		OCEL ZÁBRADLÍ 2x VODOROVNÉ MADLO FeZn (1,5+1,65+1,45)=4,600	M	4,600	3 210,00	14 766,00
<b>D</b>	<b>9,00</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>18 570,00</b>
	<b>O b j e k t</b>	<b>C e l k e m</b>					<b>18 570,00</b>

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady Chodník 0.178-1.278**číslo a název rozpočtu: **5) VO**uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
<b>Provizorní montáž z hasičky</b>								
1	VO 001		vidlice 32A	ks	1,000	103,40	103,40	
2	VO 002		spínací hodiny	ks	1,000	825,00	825,00	
3	VO 003		vývody	ks	3,000	62,70	188,10	
4	VO 004		kabel CGSE 5 x4	mj	20,000	87,78	1 755,60	
5	VO 005		stykač	ks	1,000	518,10	518,10	
6	VO 006		práce elektikářů	hod	4,000	275,00	1 100,00	
7	VO 007		dprava	km	6,000	24,20	145,20	
8	VO 008		následná demontáž	hod	2,000	275,00	550,00	
<b>D</b>	<b>Provizorní montáž z hasičky</b>						<b>5 185,40</b>	
<b>Odbočka u školky na boční větev</b>								
9	VO 009		kabel AYKY 4Bx 25	m	15,000	69,96	1 049,40	
10	VO 010		gelová spojka GELBOX 25	ks	1,000	2 080,10	2 080,10	
11	VO 011		montáž	hod	2,000	275,00	550,00	
<b>D</b>	<b>Odbočka u školky na boční větev</b>						<b>3 679,50</b>	
<b>O b j e k t C e l k e m</b>						<b>8 864,90</b>		

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady\_Chodník 0.178-1.278**číslo a název rozpočtu: **6) dodávka ornice**uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
D	0		<b>Celý objekt</b>				
9	nab 001		DODÁVKA ZEMIN SCHOPNÝCH ZÚRODNĚNÍ vč. dopravy	M3	56,000	400,00	22 400,00

potřeba celkem

56

D	0	<b>Celý objekt</b>					<b>22 400,00</b>
		<b>O b j e k t</b>	<b>C e l k e m</b>				<b>22 400,00</b>

ASPE 9

Firma: OPTIMA, spol. s r. o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba : **Moravská T Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**číslo a název SO: **SO 101.1 Uznatelné náklady Chodník 0.178-1.278**číslo a název rozpočtu: **7) rozšíření chodníku v km 0,320**uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č. po	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (9,922+2,766+0,668)*0,25	M3	3,339	351,00	1 171,99
					3,339		
20	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUT V HOR TŘ I. 9,922+2,766+0,668	M2	13,356	26,00	347,26
					13,356		
28	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠDb 9,922+2,766+0,668	M2	13,356	109,00	1 455,80
					13,356		
33	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 9,922+0,668	M2	10,590	435,00	4 606,65
					10,59		
21	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Kryt v místě s 2,766	M2	2,766	523,00	1 446,62
					2,766		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU 3,339	M3	3,339	500,00	1 669,50
					3,339		
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Celý objekt</b>				<b>10 697,82</b>
		<b>Objekt</b>	<b>Celkem</b>				<b>10 697,82</b>